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RE:

1 message

gomezrheaglenda <gomezrheaglenda@gmail.com> Tue, Jun 15, 2021 at 3:57 PM
To: DENR Mimaropa Region <mimaroparegion@denr.gov.ph>

Madam Ferrer, yung ikalawang sulat iaatach ko dito galing sa Region IV B Mimaropa
galing po sa inyo yan, kay Josie Salazar,Chief, Original and Other Survey Section papunta
po ito kay Engr. Zalbadica at walang date.

Sent from my Samsung Galaxy smartphone.

-------- Original message --------

From: gomezrheaglenda <gomezrheaglenda@gmail.com>
Date: 6/15/2021 3:45 PM (GMT+08:00)

To: DENR Mimaropa Region <mimaroparegion@denr.gov.ph>
Subject: RE:

Madam Ferrer, nandito na po yung unang sulat mula sa akin, Trinidad Gomez papunta sa
PCC Malacanang dated June 3,2021.

Sir/Madam:

Tulungan po ninyo kami na makarequest at maipadala po ninyo ang copy ng technical
description ng Plan BL Il 10956, lote ni Ricardo na lot 21 na sinurvey ni Engr. Zalbadica na
nakasubmit ngayon sa DENR Mimaropa.

Kailangang kailangan lang po namin ito para mapabilis ang final verification ng
DENR Region IV B Mimaropa para maaprobahan na ito at magkaroon na ng issuance to
the New Title relative to TCT 484.

Ang pagtulong po ninyo ay makakapagpabilis sa approval ng mga dokumentong
kailangan sa pagpapatitulo ng lote. Kapag nagkaroon na ng titulo ay wala na po akong
problema dahil stable na ang Lot 21 BL 1l 10956 ng aking amang Ricardo Gomez.

Inaasahan ko po na ito ay maipapadala ninyo agad sa akin.
Hangad ko po ang ibayo ninyong tagumpay. Salamat po
Gumagalang,

Trinidad M.Gomez
Asawa ni Roger Gomez

Sent from my Samsung Galaxy smartphone.



-------- Original message --------

From: gomezrheaglenda <gomezrheaglenda@gmail.com>
Date: 6/15/2021 3:40 PM (GMT+08:00)

To: DENR Mimaropa Region <mimaroparegion@denr.gov.ph>
Subject:

Langeblangeban, El Nido
Palawan

June 15, 2021

Maria Lourdes G. Ferrer, CESO Il
Regional Executive Director
Region IV B MIMAROPA
mimaroparegion@denr.gov.ph

Ma'am:

Sana po ay maayos ninyo ang mga delaying tactics na pinagagawa ng DENR Region
IV B MIMAROPA at eto na ang pinakahuling papatunayan ko na gagawin nila na hindi sila
magtatagumpay. Noon pong email ninyo ,May 17,2021 ay pinasubmit ninyo ang hard copy
of the complete survey return at ang proof of payment ng Lot 121 Plan BL |l 10956 at ito ay
isinubmit din po ni Engr. Zalbadica noong May 17, 2021.

Noong June 3, 2021, ay nagemail po ako sa PCC Malacanang. Nakiusap po ako na
irequest ako ng technical description ng lote ni Ricardo Gomez na Lot 21 Plan BL Il 10956.

May ntanggap po akong email galing sa kapatid ng asawa kong si Roger Gomez mula
kay Engr. Zalbadica galing kay Josie F. Salazar, Chief Original and Other Survey Section
ng DENR Region IV B MIMAROPA.Nkalagay sa sulat na icorrect yung plano niyang
ginawa.Ang gusto po nilang makita ay yung plano na ghost cadastral survey na Lot 569 at
Lot 570 Cad 1037D EI Nido Cadastre.Yan pong mga sinabi kong ito ay makikita ninyo sa
dalawang sulat na kasama nitong email na ito.

Dahil po sa sulat ko noong June 3, 2021 ay maliliwanagan po ninyo ang gusto kong
maparating sa inyo. Para yung email ninyo sa akin ay magkaroon na ng maayos na
aksyon.Dahil iyong unresolve na kaso 5 years nang hindi nareresolba sa DENR CENTRAL
OFFICE MALAPANGHUKUMAN ay matatapos na rin at maaksyunan na.

Narito na po ang dalawang sulat at magalang ko pong sinasabi sa inyo na
paninindigan ko lahat ng sinabi ko gamit ang mga dokumentong sang- ayon sa ating
konstitusyon at alinsunod sa batas. Kapag po naayos na po ang final verification at
maaprobahan na ang Lot 21 Plan BL Il 10956, lote ni Ricardo Gomez ay magkakaroon na
ng issuance to the New Title relative to TCT 484, title certificate ni Ricardo Gomez na
nawala noong last World War na may mga dokumentong na makakapagpatunay nito na
legal.

Maraming marami pong salamat at ang nirerequest ko po na technical description na
lote ni Ricardo ay madaling magagawa sa planong isinubmit at pinapaaprubahan po sa
inyo.

Hangad ko po ang ibayo ninyong tagumpay.



Gumagalang,

TRINIDAD M.GOMEZ
Asawa ni Roger Gomez

Copy Furnished:

Hon. Rodrigo Roa Duterte
President of the Philippines
Thru:

Hon. Jaime Llaguno Mabilin
Director IV

Presidential Complaint Center
pcc@malacanang.gov.ph
Gavin Edjawan, MNSA

Head Executive Assistant
pcc@malacanang.gov.ph
Merlinda Manila

DENR Action Center
action@denr.gov.ph

Cherry Requina
Undersecretary For Solid Waste Management and Local government units concerned
oheadenr@gmail.com

Ma'am, isusunod po namin ang dalawang sulat.Yung isa po galing po sa akin, dated June
3, 2021 papunta sa Malacanang.
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